2

                                                                                                 ПРОЕКТ

Муниципальное образование «Бирофельдское сельское поселение»

Биробиджанского муниципального района

Еврейской автономной области

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
.2018                                                                                                 №

с. Бирофельд
О внесении изменений в решение Собрания депутатов от 20.06.2017  №345 «Об утверждении Порядка выплаты денежных сумм главе муниципального образования «Бирофельдское сельское поселение», председателю Собрания депутатов Бирофельдского сельского поселения»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и на основании Устава муниципального образования «Бирофельдское сельское поселение», Собрание депутатов сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания депутатов от 20.06.2017№345 «Об утверждении Порядка выплаты денежных сумм главе муниципального образования «Бирофельдское сельское поселение», председателю Собрания депутатов Бирофельдского сельского поселения», следующие изменения:

1.1. Подпункт 4.2. пункта 4 дополнить абзацем следующего содержания:

« - выборному должностному лицу,  выплачивается единовременное денежное  вознаграждение в связи с юбилейными датами,  начиная с 55  лет со дня рождения,  и  через каждые пять лет в размере  0,5  месячного денежного вознаграждения выборного должностного лица, с учетом  районного коэффициента и процентной надбавки за стаж работы в южных районах Дальнего Востока,    на основании  распоряжения главы сельского поселения,  председателя Собрания депутатов сельского поселения.».

2. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене Бирофельдского сельского поселения Биробиджанского муниципального района.

3. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава сельского поселения                                                     М.Ю. Ворон